お取引先様各位

2022年 3月吉日

  株式会社ＹＯＯコーポレーション

大阪府藤井寺市大井 1丁目４-５７

TEL 072-931-7760 FAX 072-931-7763

ＧＷ休暇のお知らせ

拝啓

春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、当社のＧＷ休暇につきましてご案内させていただきます。

期間中は大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

期間中のお問い合わせにつきましては、メール・お電話・FAX共に 5月 9日(月)

よりお返事・ご対応をさせて頂きます。

そのため、お急ぎのお問い合わせ等も、誠に申し訳ございませんが、ご返答には

時間が掛かりますこと、何卒ご了承下さい。

★商品のご注文につきましては、『製造スケジュールのご案内』をご参照下さい。

★休暇明けの商品発送につきましては、5月10日(月)からの対応となります旨、

ご了承の程宜しくお願い致します。

今後共、どうぞ宜しくお願い致します。

以上

休暇期間

2022年 4月 29日(金)～2022年 5月 8日(日)